KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD

NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

UITSLAGEN

DRIEB. CLUB DE LEUG 4

DE CLEEN Sylvain
HOSTENS Stefan
VAN DE VEN Roger
DE CLEEN Joeri

Totaal
BILLIARD PROMOTION TEAM

2
2

TOPS Walter
VAN COTHEM Ronny
BAUWENS Rudi
KOK Eric
Totaal

BC OP DE MEIR 9

SYSMANS Frans
LAMBRECHTS Jos
COOLS Tim
GULLENTOPS Walter

Totaal
BC WOONDECOR 5

SOETEWYE Michel

VAN DEN BROECK Danny
BISSCHOPS Ben
ROOSEMONT Bert

Totaal
BC. DE PLOEG 6

LE BRUYN Danielle
MERTENS Eddy
BELLENS Gaston
SCHURMANN Jack

Totaal
BC MISTER 100 - Lier 9

TRUYTS Peter

VAN HOOL Marc

VAN DER MEIREN Ludo
FYNAERTS Andre

Totaal
Classement / Rangschikking

DRIEB. CLUB DE LEUG 4
BILJART EXPRESS 4
OP DE MEIR 9
BILJARTVRIENDEN Tu 4
DE PLOEG 6
PROMOTION TEAM 2
BILJARTVRIENDEN Tu 3
AVENUE 2
WOONDECOR 5

WEST SIDE 1

OP DE MEIR 8

MISTER 100 - Lier 9

MASSON Lowis
03-november-2018
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46
41
37
31
30
30
24
23
20
20
20
14

Ronde / Tour

27
27
22
22
98

27
24
22
22

95

27
27
22
22

98

19
25
13
14
71

18
27
22
18
85

27
27
22
22
98

660
639
637
627
587
551
603
570
544
549
533
560

39
33
44
33

0,692
0,818
0,500
0,666

149 0,657

47
65
42
47

0,574
0,369
0,523
0,468

201 0,472

59
42
29
39

0,457
0,642
0,758
0,564

169 0,579

34
61
48
46

0,558
0,409
0,270
0,304

189 0,375

53
33
65
83

0,339
0,818
0,338
0,216

234 0,363

28
43
38
50

0,964
0,627
0,578
0,440

159 0,616
ronde / Tour

1044
1193
1279
1244
1330
1249
1267
1293
1211
1268
1349
1285

0,632
0,535
0,498
0,504
0,441
0,441
0,475
0,440
0,449
0,432
0,395
0,435
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AFDELING 4A DIVISION

BC. AVENUE 2

GARITTE Gustaaf
VAN DAMME Pierre
VAN REMOORTERE Freddy
KERKHOFS Guy
Totaal

BC. WEST SIDE 1

VAN GOETHEM Rudolf
STOCK Tim

DE VOCHT Guy
SCHULD Jean

Totaal
KBC. BILJARTVRIENDEN Tu 4

NUYENS Ronny
VERBEEK Cyriel
GEUDENS Ludo
WILLEMSEN Peter

Totaal
BC. BILJART EXPRESS 4

JANSEN Paul

VAN GESTEL Emiel
CRUZ Antonio
LENAERTS Eric

Totaal
BC OP DE MEIR 8

SEVENANTS Yannick
VINCK Michel
TEUNEN Leon
NACKAERTS Luc

Totaal
KBC. BILJARTVRIENDEN Tu 3

VLOEMANS Patrick
VERKURINGEN Luc
PROOST Luc
GIJS Jozef
Totaal

SINCT 1880
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RESULTATS

17
13
15
18
63

22
27
14
14

77

24
24
17
11

76

27
27
22
22
98

27
11
21
22

81

16
16
18
18
68

39
33

0,435
0,393
44 0,340
33 0,545
149 0,422

47
65

0,468
0,415
42 0,333
47 0,297
201 0,383

59
42

0,406
0,571
29 0,586
39 0,282
169 0,449

34
61

0,794
0,442
48 0458
46 0478
189 0,518

53
33

0,509
0,333
65 0,323
83 0,265
234 0,346

28
43

0,571
0,372
38 0473
50 0,360
159 0,427

Kampioen/Champion
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